

GECONEU NEWS



GECONEU proje bülteninin dördüncü baskısına hoş geldiniz. Projemiz sona yaklaşırken, partner ülkelerdeki son yaygınlaştırma etkinliklerimizin önemli noktalarını, kapsamlı e-kursumuzun lansmanını ve nihai ulusötesi proje toplantımızın sonuçlarını paylaşmaktan mutluluk duyuyoruz.

Partner Ülkelerdeki Yaygınlaştırma Etkinlikleri:

spanya:16 Mayıs'ta Barcelona-Pittsburgh konferansı sırasında Fundació ACE, Barcelona'da GECONEU yaygınlaştırma etkinliğine ev sahipliği yaptı. Bu etkinliğe Alzheimer ve demans araştırma topluluğundan yaklaşık 100 katılımcı katıldı. Bu etkinlik, projenin hedeflerini vurgularken İspanya ve Avrupa'da genetik danışmanlığın durumunu tartışmak için çok önemli bir platform sağladı. Temel amaç, katılımcıları GECONEU tarafından geliştirilen ücretsiz çevrimiçi kursa katılmaya teşvik etmek ve meslektaşları arasında yaygınlaştırmayı teşvik etmektir.

Türkiye: Türkiye'deki Hibrit Yaygınlaştırma Etkinliği 10 Haziran 2024'te İzmir Balçova Termal Otel'de gerçekleşti. 30'u şahsen ve 12'si çevrimiçi olmak üzere 42 katılımcıyı bir araya getirdi. Ağırlıklı olarak tıp, hemşirelik ve biyomühendislik fakültelerinden öğrencilerin oluşturduğu katılımcılar, nörodejeneratif hastalıklar, genetik danışmanlıkta etik hususlar ve genetik test metodolojileri konularında sunumların yer aldığı kapsamlı bir programa katıldı. Etkinlikte, soyağacı çizim egzersizleri ve tıbbi genetik uzmanlarının önderlik ettiği gerçek hayattaki vaka tartışmalarını içeren etkileşimli oturumlar yer aldı. Katılımcılar, değerlendirme anketleri ve sözlü yorumlarıyla projeye değerli katkılarda bulunarak etkinliği sonlandırdılar.



Yunanistan:

Yunanistan'da 20 Mayıs 2024'te Selanik'te proje koordinatörü tarafından organize edilen çok başarılı yaygınlaştırma etkinliği düzenlendi. Etkinlik, Yunanistan Alzheimer Hastalığı ve İlgili Bozukluklar Derneği'nin Paskalya Etkinliği kapsamında gerçekleşti. 20 profesyonel fiziksel olarak katıldı. 15 Temmuz'da ikincisi düzenlenen çevrimiçi yaygınlaştırma etkinliğine 65'in üzerinde sağlık çalışanı katıldı.

GECONEU E-Kursuna Giriş: Nörodejeneratif Bozuklukların Genetik Danışmanlığına Giriş

Ücretsiz e-öğrenme kursumuz "GECONEU Kursu: Nörodejeneratif Bozuklukların Genetik Danışmanlığına Giriş" lansmanını duyurmaktan heyecan duyuyoruz. Altı dilde (İngilizce, Almanca, Yunanca, Felemenkçe, İspanyolca ve Türkçe) geliştirilen bu kurs, nörodejeneratif bozukluklarda genetik danışmanlığa kapsamlı bir giriş sağlamaktadır. Ücretsiz olarak erişilebilir ve tüm katılımcılar eğitimi tamamladıktan sonra bir sertifika alabilir. Bu değerli kaynağı keşfetmenizi ve bağlantılarınızla paylaşmanızı öneririz. [Bağlantıyı burada bulabilirsiniz](#)

Nihai Ulusötesi Proje Toplantısı



31 Mayıs 2024'te ekibimiz, son yüz yüze Ulusötesi Proje toplantısı için İspanya'nın güzel şehri Barselona'da bir araya geldi. Bu önemli olay, bu inanılmaz yolculuğun sonuna yaklaşırken GECONEU projesi için çok önemli bir an oldu. Toplantı sırasında, genetik danışmanlığa odaklanan üniversite öğrencileri için çevrimiçi bir kurs geliştirmede temel başarılarımızı ve birlikte kaydettiğimiz etkili ilerlemeyi düşünme fırsatı bulduk. Ayrıca çalışmalarımızın kalıcı etkisini sağlamak ve kurduğumuz ortaklıkları geliştirmeye devam etmek için sonraki adımları da planladık. Bu ivmeyi ileriye taşımanın heyecanını yaşıyoruz!

Yürekten Teşekkürler

GECONEU projesi sona ererken tüm ortaklarımıza, katılımcılarımıza ve destekçilerimize yürekten teşekkürlerimizi sunarız. Bağlılığınız, işbirliğiniz ve coşkunuz başarımızın arkasındaki itici güç olmuştur. Birlikte, nörodejeneratif bozukluklara yönelik genetik danışmanlığın geliştirilmesinde önemli ilerlemeler kaydettik. Çalışmalarımızın kalıcı etkisini görmeyi ve bu kritik alanda bilgi ve yenilik yolculuğuna devam etmeyi sabırsızlıkla bekliyoruz.

Bağlantıda kalın ve GECONEU projesi hakkındaki bilgileri paylaşmaya devam edin!